
Hopealuistinfinaali, 1. päivä
10.2.2024

Parijärjestykset

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

Hopealuistinfinaali 10.-11.2.2024

Parijärjestys 10.2.2024

500 M Iso rata

Pari Rata No Nimi Seura Sarja

1. I 7 Iiris Vuorisalo Porin Pyrintö CT __________/__________/__________/__________

O 4 Ida Holopainen Helsingin Luistinkiitäjät CT __________/__________/__________/__________

2. I 5 Henna Honkio Helsingin Luistinkiitäjät CT __________/__________/__________/__________

O 6 Milla Isokorpi Porin Pyrintö CT __________/__________/__________/__________

3. I 1 Hemmo Hannula Helsingin Luistinkiitäjät CP __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

4. I 2 Veikka Kaiku Porin Pyrintö CP __________/__________/__________/__________

O 3 Veikka Mukkala Seinäjoen Urheilijat CP __________/__________/__________/__________

5. I 8 Aarni Häyrinen KENSU DP __________/__________/__________/__________

O 14 Samuel Ruusunen Seinäjoen Urheilijat DP __________/__________/__________/__________

6. I 10 Remo Kuitunen Helsingin Luistinkiitäjät DP __________/__________/__________/__________

O 11 Lauri Leppänen KENSU DP __________/__________/__________/__________

7. I 9 Mikael Jansson Porin Pyrintö DP __________/__________/__________/__________

O 13 Peetu Mukkala Seinäjoen Urheilijat DP __________/__________/__________/__________

8. I 12 Ahti López-Lehto KENSU DP __________/__________/__________/__________

O 15 Erik Vuorisalo Porin Pyrintö DP __________/__________/__________/__________

9. I 19 Miina Hänninen KENSU DT __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

10. I 16 Veera Happonen Tampereen Pyrintö DT __________/__________/__________/__________

O 20 Eevi Koivupuisto Seinäjoen Urheilijat DT __________/__________/__________/__________

11. I 22 Helinä Wannas KENSU DT __________/__________/__________/__________

O 17 Hilja Hiltunen Seinäjoen Urheilijat DT __________/__________/__________/__________

12. I 18 Eveliina Hongisto Seinäjoen Urheilijat DT __________/__________/__________/__________

O 21 Usva Muhonen Helsingin Luistinkiitäjät DT __________/__________/__________/__________

300 M

Pari Rata Nimi Seura Sarja

1. I 50 Emma Ylänen Helsingin Työväen Luistelijat ET __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

2. I 45 Hertta Pollarinen Seinäjoen Urheilijat ET __________/__________/__________/__________

O 40 Eevi Hongisto Seinäjoen Urheilijat ET __________/__________/__________/__________

3. I 47 Aura Rasi Helsingin Luistinkiitäjät ET __________/__________/__________/__________

O 43 Alexandra Kunnas Porin Pyrintö ET __________/__________/__________/__________
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4. I 39 Saara Happonen Tampereen Pyrintö ET __________/__________/__________/__________

O 44 Villa Mukkala Seinäjoen Urheilijat ET __________/__________/__________/__________

5. I 48 Lea Sorvakko Helsingin Luistinkiitäjät ET __________/__________/__________/__________

O 49 Sofia Virtanen KENSU ET __________/__________/__________/__________

6. I 42 Juliet Kouko KENSU ET __________/__________/__________/__________

O 41 Aada Hänninen KENSU ET __________/__________/__________/__________

7. I 38 Sisu Leskelä Helsingin Työväen Luistelijat EP __________/__________/__________/__________

O 29 Joona Hänninen KENSU EP __________/__________/__________/__________

8. I 30 Vilppu Jauhijärvi Helsingin Luistinkiitäjät EP __________/__________/__________/__________

O 28 Onni Huhtala Helsingin Luistinkiitäjät EP __________/__________/__________/__________

9. I 31 Santtu Kulmala Seinäjoen Urheilijat EP __________/__________/__________/__________

O 25 Valtteri Hongisto Seinäjoen Urheilijat EP __________/__________/__________/__________

10. I 23 Aarne Holmi Porin Pyrintö EP __________/__________/__________/__________

O 26 Viljami Hongisto Seinäjoen Urheilijat EP __________/__________/__________/__________

11. I 33 Kusti López-Lehto KENSU EP __________/__________/__________/__________

O 34 Otso Pollarinen Seinäjoen Urheilijat EP __________/__________/__________/__________

12. I 35 Henrik Ranta-Korpi Helsingin Luistinkiitäjät EP __________/__________/__________/__________

O 24 Jonatan Holmi Helsingin Luistinkiitäjät EP __________/__________/__________/__________

13. I 36 Konsta Ranta-Korpi Helsingin Luistinkiitäjät EP __________/__________/__________/__________

O 27 Leo Huhtala Helsingin Luistinkiitäjät EP __________/__________/__________/__________
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Pari Rata Nimi Seura Sarja

1. I 6 Milla Isokorpi Porin Pyrintö CT __________/__________/__________/__________

O 4 Ida Holopainen Helsingin Luistinkiitäjät CT __________/__________/__________/__________

2. I 7 Iiris Vuorisalo Porin Pyrintö CT __________/__________/__________/__________

O 5 Henna Honkio Helsingin Luistinkiitäjät CT __________/__________/__________/__________

3. I 3 Veikka Mukkala Seinäjoen Urheilijat CP __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

4. I 1 Hemmo Hannula Helsingin Luistinkiitäjät CP __________/__________/__________/__________

O 2 Veikka Kaiku Porin Pyrintö CP __________/__________/__________/__________

5. I 16 Veera Happonen Tampereen Pyrintö DT __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

6. I 17 Hilja Hiltunen Seinäjoen Urheilijat DT __________/__________/__________/__________

O 20 Eevi Koivupuisto Seinäjoen Urheilijat DT __________/__________/__________/__________

7. I 21 Usva Muhonen Helsingin Luistinkiitäjät DT __________/__________/__________/__________

O 18 Eveliina Hongisto Seinäjoen Urheilijat DT __________/__________/__________/__________

8. I 22 Helinä Wannas KENSU DT __________/__________/__________/__________

O 19 Miina Hänninen KENSU DT __________/__________/__________/__________

9. I 10 Remo Kuitunen Helsingin Luistinkiitäjät DP __________/__________/__________/__________

O 8 Aarni Häyrinen KENSU DP __________/__________/__________/__________

10. I 14 Samuel Ruusunen Seinäjoen Urheilijat DP __________/__________/__________/__________

O 12 Ahti López-Lehto KENSU DP __________/__________/__________/__________

11. I 15 Erik Vuorisalo Porin Pyrintö DP __________/__________/__________/__________

O 9 Mikael Jansson Porin Pyrintö DP __________/__________/__________/__________

12. I 11 Lauri Leppänen KENSU DP __________/__________/__________/__________

O 13 Peetu Mukkala Seinäjoen Urheilijat DP __________/__________/__________/__________

500 M pikkurata

Pari Rata Nimi Seura Sarja

1. I 44 Villa Mukkala Seinäjoen Urheilijat ET __________/__________/__________/__________

O __________/__________/__________/__________

2. I 50 Emma Ylänen Helsingin Työväen Luistelijat ET __________/__________/__________/__________

O 40 Eevi Hongisto Seinäjoen Urheilijat ET __________/__________/__________/__________

3. I 43 Alexandra Kunnas Porin Pyrintö ET __________/__________/__________/__________

O 45 Hertta Pollarinen Seinäjoen Urheilijat ET __________/__________/__________/__________

4. I 47 Aura Rasi Helsingin Luistinkiitäjät ET __________/__________/__________/__________

O 39 Saara Happonen Tampereen Pyrintö ET __________/__________/__________/__________
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5. I 42 Juliet Kouko KENSU ET __________/__________/__________/__________

O 49 Sofia Virtanen KENSU ET __________/__________/__________/__________

6. I 41 Aada Hänninen KENSU ET __________/__________/__________/__________

O 48 Lea Sorvakko Helsingin Luistinkiitäjät ET __________/__________/__________/__________

7. I 38 Sisu Leskelä Helsingin Työväen Luistelijat EP __________/__________/__________/__________

O 29 Joona Hänninen KENSU EP __________/__________/__________/__________

8. I 28 Onni Huhtala Helsingin Luistinkiitäjät EP __________/__________/__________/__________

O 30 Vilppu Jauhijärvi Helsingin Luistinkiitäjät EP __________/__________/__________/__________

9. I 26 Viljami Hongisto Seinäjoen Urheilijat EP __________/__________/__________/__________

O 25 Valtteri Hongisto Seinäjoen Urheilijat EP __________/__________/__________/__________

10. I 34 Otso Pollarinen Seinäjoen Urheilijat EP __________/__________/__________/__________

O 33 Kusti López-Lehto KENSU EP __________/__________/__________/__________

11. I 23 Aarne Holmi Porin Pyrintö EP __________/__________/__________/__________

O 31 Santtu Kulmala Seinäjoen Urheilijat EP __________/__________/__________/__________

12. I 24 Jonatan Holmi Helsingin Luistinkiitäjät EP __________/__________/__________/__________

O 35 Henrik Ranta-Korpi Helsingin Luistinkiitäjät EP __________/__________/__________/__________

13. I 36 Konsta Ranta-Korpi Helsingin Luistinkiitäjät EP __________/__________/__________/__________

O 27 Leo Huhtala Helsingin Luistinkiitäjät EP __________/__________/__________/__________


